w
w
w
.b
a
rl
u
x.
cz
Barcco Systém s.r.o.
1. Čs. armádního sboru 1322, Ostrava-Poruba
Tel.: +420 596 139 115, e-mail: barlux@barlux.cz
Integrované LED těleso IP68
Model Příkon Barevná teplota Světelný tok Typ LED
600 mm
LEDIT68-60-20 20 W 3 000-6 000 K 1 800-2 300 lm Epistar SMD 2835
LEDIT68-60-30 30 W 3 000-6 000 K 2 700-3 500 lm Epistar SMD 2835
1200 mm
LEDIT68-120-40 40 W 3 000-6 000 K 3 800-4 400 lm Epistar SMD 2835
LEDIT68-120-50 50 W 3 000-6 000 K 4 800-5 500 lm Epistar SMD 2835
1500 mm
LEDIT68-150-50 50 W 3 000-6 000 K 4 800-5 500 lm Epistar SMD 2835
LEDIT68-150-60 60 W 3 000-6 000 K 5 500-6 900 lm Epistar SMD 2835
Další specifikace:
Vstupní napětí: AC 100-240 V; teplá bílá: 3 000-3 500 K; neutrální bílá: 4 000-4 500 K; studená bílá:
6 000-6 500 K; úhel svitu: 180°; rozměry (mm): 610 x 100, 1 217 x 100 a 1 517 x 100; CRI: >80-85
Ra, materiál: plast + hliník; třída ochrany: IP68, účiník >0,95, životnost až 50 000 hodin, pracovní teplota
-20 až +45 °C. Volitelně stmívatelný zdroj.
Typ krytu: mléčný nebo čirý
•	 IP68 – vysoký stupeň vodotěsného provedení.
•	 Provedení hliník + sklo nebo hliník + plast.
•	 �Značkový zdroj Mean Well.
•	 Úhel svitu 180°.
•	 Životnost až 50 000 hodin.
•	 Použití pro chemický průmysl, potravinářský průmysl atd.